
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

VILLA VICTORIA 0106

 7,959,218.00  0.00  7,959,218.00  4,607,904.44 -3,351,313.56 4,607,904.44Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 6,542,567.00  0.00  6,542,567.00  2,928,228.19 -3,614,338.81 2,928,228.19Derechos

 762,607.35  0.00  762,607.35  184,892.02 -577,715.33 184,892.02Productos

 54,542.36  0.00  54,542.36  13,647.48 -40,894.88 13,647.48Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 427,958,455.06  0.00  427,958,455.06  114,572,911.42 -313,385,543.64 114,572,911.42Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 3,454,500.00  0.00  3,454,500.00  0.00 -3,454,500.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 446,731,889.77  446,731,889.77  122,307,583.55  122,307,583.55TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

VILLA VICTORIA 0106

 443,277,389.77  443,277,389.77  122,307,583.55  122,307,583.55 0.00 -320,969,806.22Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 7,959,218.00  0.00  7,959,218.00  4,607,904.44 -3,351,313.56 4,607,904.44Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 6,542,567.00  0.00  6,542,567.00  2,928,228.19 -3,614,338.81 2,928,228.19Derechos

 762,607.35  0.00  762,607.35  184,892.02 -577,715.33 184,892.02Productos

 54,542.36  0.00  54,542.36  13,647.48 -40,894.88 13,647.48Aprovechamientos

 427,958,455.06  0.00  427,958,455.06  114,572,911.42 -313,385,543.64 114,572,911.42Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 3,454,500.00  3,454,500.00  0.00  0.00 0.00 -3,454,500.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 3,454,500.00  0.00  3,454,500.00  0.00 -3,454,500.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 446,731,889.77  446,731,889.77  122,307,583.55  122,307,583.55TOTAL  0.00

 0.00Ingresos Excedentes

                                  C.MARIA LUISA CARMONA ALVARADO                                                                                                                                                                                                M AUDITORIA EDUARDO SEGURA GARCIA                              

                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                              
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